
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2122

⌐ ¬
Про зобов’язання здійснити дер-
жавну реєстрацію додаткових
угод до договорів оренди земельних
ділянок

Відповідно до внесених з 01.01.2013 року змін у чинне земельне законо-
давство України; ураховуючи стст. 12, 40, 93, 122 Земельного кодексу України,
ст. 33 Закону України  "Про оренду землі", Закони України "Про державну ре-
єстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про Державний
земельний кадастр";  беручи до уваги  протоколи засідань постійної комісії мі-
ської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності від 25.06.2012 №23, 20.08.2012 №25,
24.09.2012 №26, 22.10.2012 №27, 26.11.2012 №28, 24.12.2012 №29, 25.02.2013
№31, 25.03.2013 №32, 22.04.2013 №33, 20.05.2013 №34, у яких  вирішено пи-
тання про  поновлення договорів оренди земельних ділянок для розміщення
тимчасових споруд; ураховуючи, що землекористувачі, відносно яких розгляда-
ється питання, є сумлінними  платниками орендної плати за користування зе-
мельними ділянками та між ними й міською радою  вкладено додаткові угоди
до договорів оренди земельних ділянок;  керуючись Законом України "Про мі-
сцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Відповідно до вимог чинного законодавства України здійснити держа-
вну реєстрацію додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок, укла-
дених між суб’єктами господарювання та громадянами й міською радою  (дода-
ток) у відповідному органі державної реєстрації  згідно із законом.

2. Суб'єктам господарювання та громадянам, зазначеним у додатку, ви-
конувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 Земельного
кодексу України.

3. Доручити управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради
(Бризецький О.Ф.) представляти інтереси Криворізької міської ради у відділі
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби

Проект



2

Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області в спосіб,
визначений чинним законодавством України.

4. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим
інспекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області
(Гончар О.Л., Ганненко О.О., Лідер В.В.) для контролю за повним і своєчасним
стягненням до міського бюджету орендної плати за користування земельною
ділянкою.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань урегулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток
до рішення міської ради
24.07.2013 №2122

С П И С О К
суб’єктів господарювання та громадян, яким здійснюється

державна  реєстрація додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок

№
з/п

Землекористувач Функціональне
призначення землі

Адреса та кадастровий
номер ділянки

Площа
земельної
ділянки

(га)

Дата і № діючого
договору

оренди, додаткової
угоди

Термін дії
додаткової

угоди до
договору
оренди

Форма
корис-

тування

1 2 3 4 5 6 7 9
1 Товариство з

обмеженою
відповідальністю

"ДЖЕРЕЛО"

Розміщення
тимчасового комплексу

торговельних кіосків

Дзержинський район,
вул. Косіора, 29а

1211000000:02:016:0079

0,0070 07.04.2010
№041010800282,
додаткова угода

20.06.2012
№121100004001400

До
07.04.2012

Оренда
2

роки

2 Фізична особа-
підприємець

Тимофєєв
Григорій
Іванович

Розташування
тимчасового

торговельного
павільйону

Дзержинський район,
пр-т Гагаріна,

1211000000:02:004:0001

0,0050 04.05.2006
№040610800718,
додаткова угода

26.05.2010
№041010800442

До
04.05.2012

Оренда
2

роки

3 Товариство з
обмеженою

відповідальністю
"Дзержинський

ринок Трампарк"

Розміщення
ринку

Дзержинський район,
вул. Каховська,

1211000000:02:159:0003

0,0100 07.11.2005
№040510800713,
додаткова угода

05.11.2012
№121100004001819

До
07.11.2012

Оренда
1

рік

4 Товариство з
обмеженою

відповідальністю
"БІМ ЛТД"

Розміщення тимчасової
споруди літнього

майданчика

Центрально-Міський район,
пр-т Карла Маркса, 16,

1211000000:08:354:0007

0,0092 27.03.2009
№040910800165,
додаткова угода

09.02.2012
№121100004000981

До
27.03.2013

Оренда
1

рік



Продовження додатка2
1 2 3 4 5 6 7 9
5 Фізична особа-

підприємець
Волик
Тетяна

Олександрівна

Розміщення
торговельного

павільйону

Саксаганський район,
вул. Співдружності, 110а,
1211000000:06:052:0017

0,0108 26.10.2009
№040910800937

До
26.10.2012

Оренда
1

рік

6 Фізична особа-
підприємець

Сушко
Тетяна

Василівна

Розміщення
торговельного

павільйону

Довгинцівський район,
б-р Кірова, 11а,

1211000000:03:631:0017

0,0114 20.02.2007
№040710800154,
додаткова угода

03.11.2010
№041010800815

До
20.02.2013

Оренда
1

рік

7 Товариство з
обмеженою

відповідальністю
"Пікнік"

Розміщення
автостоянки

Довгинцівський район,
вул. Лісового, 42а,

1211000000:03:633:0039

0,1500 28.11.2006
№040610801343,
додаткова угода

26.05.2010
№041010800438

До
28.11.2012

Оренда
1

Рік

8 Фізична особа-
підприємець

Сазикіна
Ольга

Володимирівна

Розміщення
тимчасової споруди

торговельного кіоску

Саксаганський район,
вул. Балакіна, біля будинку

№8,
1211000000:06:055:0066

0,0017 12.02.2007
№040710800129,
додаткова угода

18.05.2010
№041010800400

До
12.02.2013

Оренда
1

рік

9 Фізична особа-
підприємець
Дем’яненко

Ігор
Анатолійович

Розміщення
тимчасового

торговельного
кіоску

Довгинцівський  район,
вул. Вахрушева, біля

будинку №30,
1211000000:03:575:0003

0,0018 16.01.2007
№040710800016,
додаткова угода

05.10.2010
№041010800741

До
16.01.2013

Оренда
1

рік

10 Фізична особа-
підприємець
Буравльов

Олег
Володимирович

Розташування
тимчасової споруди

торговельного кіоску в
складі зупиночного

комплексу

Тернівський район,
вул. 23 Лютого (зупинка
громадського транспорту

"Міська лікарня №8"),
1211000000:07:361:0005

0,0007 02.12.2011
№121100004000779

До
02.12.2012

Оренда
1

рік

11 Громадянин
Шеремет

Володимир
Олександрович

Розміщення
гаража

індивідуального
автотранспорту

Дзержинський район,
вул. Костенка, біля будинку

№ 13,
1211000000:02:007:0002

0,0030 08.02.2008
№040810800104

До
08.02.2013

Оренда
1

рік



Продовження додатка3
1 2 3 4 5 6 7 9
12 Фізична особа-

підприємець
Доброумов

Дмитро
Михайлович

Розташування
тимчасової споруди

торговельно-
зупиночного комплексу

з кіоском із продажу
продовольчих товарів

Центрально-Міський район,
вул. Баумана,

1211000000:08:619:0011

0,0084 03.02.2010
№041010800080

До
03.02.2013

Оренда
1

рік

13 Фізична особа-
підприємець

Пінчук
Олександр

Михайлович

Розміщення тимчасової
споруди торговельно-

зупиночного
комплексу

Довгинцівський  район,
вул. Дніпропетровське шосе,
біля тролейбусного депо №2,

1211000000:03:157:0004

0,0090 03.02.2009
№040910800049,
додаткова угода

23.04.2010
№041010800335

До
03.02.2013

Оренда
1

рік

14 Фізична особа-
підприємець

Власенко
Олена

Миколаївна

Розміщення
тимчасового

торговельного
павільйону з літнім

майданчиком

Довгинцівський район,
вул. Серафимовича, 93,
1211000000:03:183:0014

0,0219 05.04.2006
№040610800544,
додаткова угода

27.04.2010
№041010800345

До
05.04.2012

Оренда
2

роки

15 Товариство з
обмеженою

відповідальністю
"ОСТА"

Розташування
тимчасової споруди

торговельно-
зупиночного
комплексу

Саксаганський район,
пр-т 200-річчя Кривого Рогу

(зупинка громадського
транспорту

"Вул. Спаська"),
1211000000:06:052:0009

0,0300 26.07.2006
№040610800994,
додаткова угода

19.03.2012
№121100004001134

До
26.07.2012

Оренда
2

роки

16 Товариство з
обмеженою

відповідальністю
"ХИКОНГ"

Будівництво автомийки Жовтневий район,
вул. Коротченка,

1211000000:04:532:0042

0,2000 14.01.2010
№041010800028

До
14.01.2012

Оренда
1

рік

17 Фізична особа-
підприємець

Григораш
Валерій

Миколайович

Розташування
тимчасової споруди

кіоска з ремонту взуття

Центрально-Міський район,
вул. Українська, 98,

1211000000:08:241:0004

0,0010 18.10.2006
№040610801218,
додаткова угода

02.02.2010
№041010800070

До
18.10.2012

Оренда
3

роки



Продовження додатка4
1 2 3 4 5 6 7 9
18 Фізична особа-

підприємець
Гагаріна
Людмила

Михайлівна

Розташування
тимчасової споруди

торговельного кіоска

Тернівський район,
вул. Адмірала Головка, 9,
1211000000:07:062:0078

0,0006 26.09.2006
№040610801171,
додаткова угода

28.10.2009
№040910800947

До
26.09.2012

Оренда
3

роки

19 Фізична особа-
підприємець
Чумаченко

Ольга
Михайлівна

Розміщення
тимчасового

торговельного кіоска

Жовтневий район,
мкр-н 5-й Зарічний, біля

будинку №6,
1211000000:04:223:0043

0,0013 03.04.2006
№040610800519,
додаткова угода

09.12.2009
№040910801065

До
03.04.2012

Оренда
3

роки

20 Фізична особа-
підприємець

Біт
Дмитро

Семенович

Розміщення
тимчасової споруди

торговельного
павільйону у складі

зупиночного комплексу

Дзержинський район,
вул. Орджонікідзе, 9,

1211000000:02:163:0070

0,0015 29.09.2009
№040910800835

До
29.09.2012

Оренда
3

роки

21 Громадянин
Яковлєв
Віталій

Олександрович

Ведення городництва Тернівський район,
провул. Бібліотечний, біля

домоволодіння №7,
1211000000:07:170:0003

0,093279 05.10.2007
№040710800789

До
05.10.2012

Оренда
5

років

22 Громадянка
Гладкова
Альона

Вікторівна

Будівництво та
обслуговування
індивідуального

житлового будинку,
господарських будівель

та споруд,
ведення садівництва

Довгинцівський  район,
вул. Футбольна, 81,

1211000000:03:257:0002,

1211000000:03:257:0003

0,1000,

0,0125

03.09.2010
№041010800655,

03.09.2010
№041010800654

До
03.09.2012

Оренда
3

роки

23 Громадянка
Москаленко

Лідія
Іванівна

Розміщення
тимчасового

металевого гаража

Саксаганський район,
вул. Курчатова, біля будинку

№1а,
1211000000:06:035:0004

0,0036 08.08.2008
№040810800611,
додаткова угода

15.03.2012
№121100004001107

До
08.08.2012

Оренда
2

роки



Продовження додатка5
1 2 3 4 5 6 7 9
24 Громадянка

Зоріна
Ірина

Миколаївна

Розміщення тимчасової
споруди торговельно-

зупиночного
комплексу

Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля

будинку №27,
1211000000:06:054:0219,

мкр-н Сонячний, біля
будинку №4,

1211000000:06:054:0218

0,0120,

0,0120

14.09.2009
№040910800776,

14.09.2009
№040910800775

До
14.09.2012

Оренда
3

роки

25 Фізична особа-
підприємець

Нічега
Ірина

Леонідівна

Розміщення
торговельно-
зупиночного
комплексу

Дзержинський район,
вул. Рязанова,

1211000000:02:058:0003

0,0041 03.05.2006
№040610800710,
додаткова угода

22.03.2012
№121100004001152

До
03.11.2012

Оренда
2

роки

26 Фізична особа-
підприємець

Вехтєва
Людмила

Костянтинівна

Розташування
тимчасового

торговельного кіоска

Центрально-Міський район,
вул. Леніна, біля будинку

№11,
1211000000:08:297:0008

0,0006 04.04.2006
№040610800523,
додаткова угода

03.11.2009
№040910800961

До
04.04.2012

Оренда
3

роки

27 Фізична особа-
підприємець

Степанов
Микола

Федорович

Розміщення
тимчасової споруди

торговельно-
зупиночного
комплексу

Дзержинський район,
вул. Рязанова, 12а,

1211000000:02:058:0002

0,0041 03.05.2006
№040610800706,
додаткова угода

03.07.2012
№121100004001439

До
03.11.2012

Оренда
2

роки

28 Фізична особа-
підприємець

Федусь
Людмила

Ярославівна

Розміщення
торговельного

павільйону з літнім
майданчиком

Жовтневий район,
мкр-н 5-й Зарічний, біля

будинку №81,
1211000000:04:223:0056

0,0072 27.09.2006
№040610801173,
додаткова угода

10.03.2010
№041010800192

До
27.09.2012

Оренда
3

роки

29 Фізична особа-
підприємець

Нейман
Леонід

Наумович

Розміщення
тимчасового кіоска  з

ремонту взуття

Центрально-Міський район,
вул. Лермонтова, 18,

1211000000:08:358:0109

0,0018 07.11.2006
№040610801266,
додаткова угода

02.12.2009
№040910801048

До
07.11.2012

Оренда
3

роки



Продовження додатка6
1 2 3 4 5 6 7 9
30 Фізична особа-

підприємець
Шевченко

Олег
Леонідович

Розміщення відкритої
автостоянки

Саксаганський район,
вул. Тинка,

1211000000:06:135:0022

0,3043 15.12.2006
№040610801376,
додаткова угода

17.06.2010
№041010800502

До
15.12.2012

Оренда
3

роки

31 Громадянин
Овсянник
Григорій

Андрійович

Будівництво
індивідуального гаража

Центрально-Міський район,
вул. Жовтнева, біля жилого

будинку №14,
1211000000:08:409:0012

0,0030 25.05.2010
№041010800431

До
25.05.2012

Оренда
2

роки

32 Фізична особа-
підприємець

Дема
Олександр
Петрович

Розміщення тимчасової
споруди кіоска  з
ремонту взуття

Центрально-Міський район,
вул. Ньютона, біля будинку

№42,
1211000000:08:458:0015

0,0011 12.04.2006
№040610800583,
додаткова угода

16.09.2009
№040910800785

До
12.04.2012

Оренда
3

роки

33 Приватне акціонерне
товариство

"Криворізький
молокозавод №1"

Розміщення
тимчасового

торговельного кіоска

Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, 26а,

1211000000:06:054:0073

0,0005 05.07.2006
№040610800929,
додаткова угода

17.06.2010
№041010800503

До
05.07.2012

Оренда
3

роки

34 Товариство з
обмеженою

відповідальністю
"ДРУК-КР"

Розміщення
тимчасових споруд

торговельних кіосків з
реалізації друкованої

продукції

Дзержинський район,
зупинка громадського
транспорту "1-а міська

лікарня",
1211000000:02:014:0027,

зупинка громадського
транспорту "Проспект

Дзержинського",
1211000000:02:014:0028,

0,0006,

0,0006,

20.04.2010
№041010800311,
додаткова угода

09.07.2012
№121100004001465

додаткова угода
05.10.2012

№121100004001750,
20.04.2010

№041010800312,
додаткова угода

09.07.2012
№121100004001466

додаткова угода
05.10.2012

№121100004001751,

До
20.04.2013,

Оренда
1

рік,



Продовження додатка7
1 2 3 4 5 6 7 9
35 Інгулецький район,

зупинка громадського
транспорту "Руднична",
1211000000:05:011:0010,

Жовтневий район,
мкр-н 4-й Зарічний,

1211000000:04:272:0027

Дзержинський район,
пр-т Металургів, біля

редакції газети  "Червоний
гірник",

1211000000:02:016:0118,

зупинка громадського
транспорту "2-а міська

лікарня",
1211000000:02:121:0012,

0,0020

0,0005,

0,0021

0,0005,

01.12.2006
№040610801348,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801122,
додаткова угода

29.12.2012
№121100004002081,

09.10.2007
№040710800801,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801131,
додаткова угода

05.11.2012
№121100004001823,

01.12.2006
№040610801349,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801111,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001753,

01.12.2006
№040610801347,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801126,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001754,

01.12.2012,

09.10.2012,

01.12.2012, оренда
3

роки,



Продовження додатка8
1 2 3 4 5 6 7 9

Інгулецький район,
зупинка трамваю "Кільце

Південний ГЗК",
1211000000:05:223:0001,

вул. Подлєпи, 18,
1211000000:05:103:0049,

вул. Переяслівська, біля
будинку №9,

1211000000:05:216:0004,

зупинка громадського
транспорту "Кільце НГЗК",

1211000000:05:056:0034,

зупинка автобуса "Кільце
Південний ГЗК",

1211000000:05:223:0002,

Дзержинський район,
вул. Орджонікідзе, 43,

1211000000:02:162:0013

0,0020,

0,0020,

0,0020,

0,0020,

0,0020,

0,0021,

05.09.2006
№040610801115,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801112,

05.09.2006
№040610801116,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801121,

05.09.2006
№040610801117,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801123,

05.09.2006
№040610801119,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801124,

05.09.2006
№040610801118,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801125,

09.10.2007
№040710800808,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801118,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001757,

05.09.2012,

09.10.2012,



Продовження додатка9
1 2 3 4 5 6 7 9

Дзержинський район,
вул. Орджонікідзе (3-тя

дільниця),
1211000000:02:151:0008,

вул. Вітчизни, 1,
1211000000:02:150:0008,

вул. Косіора, 36,
1211000000:02:064:0009,

Саксаганський район,
пр-т Гагаріна, 51,

1211000000:06:237:0008

0,0021,

0,0024,

0,0022,

0,0021

09.10.2007
№040710800806,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801119,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001756,

09.10.2007
№040710800807,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801120,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001755,

09.10.2007
№040710800809,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801110,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001752,

09.10.2007
№040710800805,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801116,
додаткова угода

08.10.2012
№121100004001763,



Продовження додатка10
1 2 3 4 5 6 7 9

Саксаганський район,
вул. Космонавтів, 13,

1211000000:06:136:0022,

вул. Мелешкіна, 38,
1211000000:06:135:0010,

вул. Мелешкіна, 23,
1211000000:06:159:0022,

мкр-н 5-й Гірницький, 36,
1211000000:06:054:0095

0,0021,

0,0021,

0,0022,

0,0022

09.10.2007
№040710800802,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801114,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001760,

09.10.2007
№040710800804,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801113,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001759,

09.10.2007
№040710800803,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801115,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001762,

09.10.2007
№040710800810,
додаткова угода

23.12.2009
№040910801117,
додаткова угода

05.10.2012
№121100004001758

09.10.2012,

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова   25.07.2013



Продовження додатка11


	Ð³øåííÿ(1).pdf
	äîäàòîê ïî ÏÊ.pdf

